CONSOLIDADO ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA
EJERCICIO 2016 - al 31/03/2016 (datos provisorios)
BASE DEVENGADO

GASTOS FINANCIADOS POR PROGRAMAS DE ORGANISMOS
INTERNACIONALES DE CREDITO

GASTOS DE CAPITAL EN INFRAESTRUCTURA SOCIAL BASICA

Planilla 1.2
ESTRUCTURA DEL GASTO Y SU FINANCIAMIENTO
-en pesos-

GASTOS DE CAPITAL FINANCIADOS POR OTRAS FUENTES

FINANCIADOS POR OTROS ENDEUDAMIENTOS FINANCIERAS
CONCEPTO FF TOTAL FF TOTAL FF TOTAL
— e Y CE APNF — e Y CE APNF — e Y CE APNF
(2) 3) (1+2+3) (5) () (4+5+6) 9) (7+8+9)
I- GASTOS CORRIENTES 429,561 429,561
Gastos de Consumo 429,561 429,561
Personal
Bienes y Servicios 429,561 429,561
Otros gastos
Intereses v Gastos de la Deuda
W ” ias Corri
Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo
1l- GASTOS DE CAPITAL 24,203,012 24,203,012 37,370,173 1,686,792 39,056,965
Inversién Real Directa 24,203,012 24,203,012 37,370,173 1,686,792 39,056,965

Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo
| ion Fi .

Ill- GASTOS TOTALES (I+l1)

IV- GASTOS PRIMARIOS (lll-Intereses de la Deuda)

24,632,573
24,632,573

24,632,573
24,632,573

37,370,173
37,370,173

1,686,792
1,686,792

39,056,965
39,056,965

V- CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

VI- GASTOS FIGURATIVOS

VIl- ENDEUDAMIENTO APLICADO A GASTOS Iy I
Desembolsado en el ejercicio
Desembolsado en ejercicios anteriores y no utilizados

VIll- OTRAS FUENTES FINANC APLIC A GASTOS Il

24,632,573
24,632,573

24,632,573
24,632,573

39,056,965 39,056,965

39,056,965 39,056,965

(VII) se refiere solo a financiamiento proveniente de Programas con Financiamiento de Org. Internacionales de Crédito y a otros financiamientos destinados a obras de infraestructura social basica
(VIII) se refiere a disminucién de activos financieros y otros endeudamientos distintos a los incluidos en VI

AC: Administracion Central

OD: Organismos Descentralizados que no tengan caracter empresarial
FF y CE: Fondos Fiduciarios y Cuentas Especiales

APNF: Administracion Publica No Financiera




